国家太阳能光热产业技术创新战略联盟文件

光热联盟发〔2018〕60号

关于征集 2019 年第五届中国太阳能热发电
大会承办单位的通知

联盟各成员单位：

中国太阳能热发电大会是国家太阳能光热产业技术创新

战略联盟的品牌会议，现已发展成为我国太阳能热发电领域

最具技术深度、权威性和代表性的技术年会。

作为一年一届的太阳能热发电技术盛会，经联盟理事长

联席会商议，第五届中国太阳能热发电大会定于 2019年 8月

中旬召开。大会仍优先采用在联盟成员单位内征集承办单位

的方式确定承办单位以及召开地点。现按照惯例，公开征集

2019年第五届中国太阳能热发电大会的承办单位。大会最终

的承办单位和召开地点将通过承办单位申请和联盟理事长联

席会议投票表决确定。

承办单位将享受相关权益。有意承办 2019年第五届中国

太阳能热发电大会的成员单位，请于 2019年 1月 31日前将

承办申请书发送至联盟秘书处邮箱：cnste@vip.126.com。

承办申请书内容应包括：

1) 承办单位介绍；

2) 阐述对太阳能热发电、太阳能热利用的认识；

3) 大会召开城市简介，包括交通条件；

4) 大会酒店介绍：推荐 2家大会酒店，主要说明酒店交

通情况、会议室和住房情况；

5) 承办投入方案（具体情况可咨询秘书处）。

联系人：洪松，18311092363，E-mail：cnste@vip.126.com。

特此通知

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

2018年 12月 28日

mailto:nafste@126.com